



Câmara Municipal de Banabui

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06080001 - DATA: 06/08/2021 - VALOR: R\$ 770,42

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 18.884.609/0001-36 - COMERCIO MELO NOGUEIRA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CUSTEIO NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BANABUIU CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/08/2021	LIQUIDAÇÃO	283	2021	770,42

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10034	Cafe santa clara 250g	20.00	5,99	119,80
10035	Açucar	11.00	3,49	38,39
10036	Copo descartavel 180ml	14.00	4,99	69,86
10039	Detergente liquido 500 ml	5.00	1,99	9,95
10041	DESINFETANTE 2 LT	2.00	6,29	12,58
10042	Bom ar	2.00	26,39	52,78
10043	Agua Sanitaria	2.00	4,35	8,70
10045	Pano de chão	4.00	2,64	10,56
10047	Sabao em pó	1.00	5,99	5,99
10048	Papel Higienico	5.00	3,49	17,45
10050	Sacos para lixo	4.00	2,18	8,72
10051	Limpa Vidros	2.00	7,19	14,38
10089	Papel Higienico Floral	2.00	3,15	6,30
10162	VASSOURA DE PELO	2.00	9,49	18,98
20303	Papel Toalha	5.00	4,59	22,95
20344	Luva mult uso flex	2.00	5,05	10,10
20429	Desinfetante 2 l urca	2.00	5,64	11,28
20533	COPO DESCARTAVEL 200 ML	3.00	5,09	15,27
20536	ALCOOL LIQUIDO 1L 70%	9.00	8,59	77,31





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20537	VEJA PERFUMADO	3.00	12,39	37,17
20548	AGUA MINERAL 20 LT	16.00	5,99	95,84
20554	TOALHA SNOB	6.00	5,95	35,70
20555	SACO P/LIXO 100L	8.00	2,19	17,52
20556	PINHO SOL	1.00	10,75	10,75
20557	PAPEL HIGIENICO NEUTRO	3.00	7,29	21,87
20558	COPO DESCARTAVEL 150 ML	3.00	4,19	12,57
20559	AGUA SANITARIA 1L	3.00	2,55	7,65

Quantidade: 1

Total: 770,42

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/08/2021	PAGAMENTO	19080002	2021	770,42

Quantidade: 1

Total: 770,42

